No. 22-122

2022年 12月 19日

＜輸出入 ご担当者様各位 ＞

JSJ サービス 東京寄港ターミナル変更のお知らせ

（Tokyo Calling Terminal Change on JSJ Service）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、JSJ サービスの東京寄港ターミナルが以下の通り変更になりますのでご案内申し上げます。

Thank you for your patronage for Hapag-Lloyd.
Would like to inform you that Tokyo calling Terminal change on JSJ Service as follows.

適用開始本船   BAY CHAY BRIDGE  119N （輸入船）

(1st effective vessel)   BAY CHAY BRIDGE  120S    （輸出船）

東京スケジュール
(Schedule at Tokyo)

東京寄港ターミナル     TICT （東京国際コンテナターミナル）

(Terminal details)      大井3/4号

東京都品川区八潮2-3-10

                 電話番号 03-3790-1140 （輸出）  03-3790-1142 （輸入）

CY CODE       1CTIC

今後の、本船スケジュールにつきましては、弊社のホームページJapan - Hapag-Lloyd または東洋信号

サイトHagag-Lloyd Vessel Scheduleをご覧ください。

また、ご不明な点につきましては、弊社営業担当、もしくはカスタマーサービスまで直接お問い合わせ

下さい。

                                                                                                           以上
Hapag-Lloyd (Japan) K.K

Tokyo 2023/1/21 - 2023/1/22

https://www.hapag-lloyd.com/en/services-information/offices-localinfo/east-asia/japan.html#anchor_c4a6ca=&tab=ti-local-schedules-japan
https://www.toyoshingo.com/hapag/